
MONFUMO

C
A
S
O
N
E
T
T
O

D
E
L

FO
R
E
S
TO

VIA

BA
SS

ON
E

VIA

V
IA

A
LT

O

C
A
S
O
N
E
T
T
O

C
A
S
O
N
E
T
T
O

V
IA

V
IA
   C

A
S
TE

LC
U
C
C
O

VIA

COSTESELE

VALLI

V
IA

CA
RP

EN
A

VIAVIA

FONTANE

V
IA

C.  VETTORUZZO

COLLI

DEI

STRADA

C. TORRESAN

C. VAL SESILLA

C. GALLIERA

F
A
R
N
E
A

V
IA

COLLALTO

VIA

E
R
E

B
E
LV

E
D

V
IA

N.23

S.P.
COLLI

V
IA

NG
A

COS
TAL

U

V
IA

PAS
COL

I

G.
VIA

G
ALLIERA

CA
RR

EG
GI
AT
E

S
C
H
E
N
E
R

V
IA

VALLI

VIA

S.P. N. 150

ASOLANI

COLLI

DEI

LA PALAZZINA

LE PECCOLE

C. VAL DELL'ORCO

TORRESELLE

PA
LA
ZZ
O

ORTIGARA

M
O
N
TE

VIA

VIA  R
O
N
C
H
E

VAL
CA

VAS
IA

VIA

VIA M
USON

CAMPO DA GOLF

M
ARTINELLA

DELLA

CAVA DI PIETRA

CASTELLO CASTELCIES

VIA

C. ZANELLA

PO
G
G
IO

LA

PALAZZINA

VIA

COLLALTO

VIA

NEA

FA
R

VIA

VALLI

VIA

CAVA DI ARGILLA

C. FAVARETTO

NE
VIL

LE

VIA

N
E
V
ILLE

P
A
LA

ZZO

VIA

COSTA MATTIA

VIA

BIS
S

VI
A

FA
G
A
R
E
'

VIA

BALBI

C
A'

VIA

CAE
NER

E

VI
A

BISS

VIA

M
A
N
D
R
E

VIA

LO
N
G
O
N
I

V
IA

S
A
S
S
E
TTI

V
IA

C
O
R
N
IA
N
I

CA'

V
IA

V
IA
  F
O
R
N
E
R

C
O
R
N
IA
N
I

C
A
'

VIA

FARN
EA

V
IA

V
IA
 S
A
S
S
E
T
T
I

O
LI
V
I

D
E
G
LI

V
IA

LO
N
G
O
N

V
IA

VAL
LE

LAVIA

BALBICA'

VIA

E
M
A
N
U
E
LE

VIT
TO

RIOVIA

V
A
L L
E

LA

EMANUELE

VI
A

VITTO
R
IO

VIA

VIA
 MU

SONLO
NG
ON

V
IA

MONFUMO

C
H
IE
S
A

VIA

CORNAROTTAVIA

K 4

K 3

M
O
N
F
U
M
O

K 2

CO
LLI ASOLANI

N
. 150

K 2 VIA

CO
LL
I

ASOL
ANI

ARGILLA
CAVA DI

D
EI

CA' CORNIANI

SASSETTI

SCUOLA

MUNICIPIO

D
I

C. CORNAROTTA

D
E
I

S
.P
.

PALAZZO NEVILLE

C. PIEI

C
A
' B
A
LB

I

VIA

FORNACI

C. CAREGHETTA

MO
ST
AC

CIN

DI  LIGNITE
MINIERA ABBA

GO
RG
HE
SA
NA

VI
A

BA
SS

ON
E

VIA

S
.G
IU
S
TIN

A

PIU
M
ELLA

VIA

MO
NF
UM

O

CH
IES

A

V
IA

VI
A

LO
NG

ON

MU
SO

N

VIA

VI
A

MO
SO

N

N
 . 
1

C. TURA

MO
ST
AC
CI
N

S.P
. N
. 1

C. PIANA

STRACHIN

M
O
NF
UM

O

S.P
. N
.23

V
IA

M
O
S
T
A
C
C
IN

S.P.

BOSC
O

VIA

VIA  CA'  BALBI

FAGARE'

VIA

FR
ATI

DE
I

M
O
N
T
E

V
IA

SE
SI
LL
A

VAL

VIA

VIA

V
IA
 B
O
C
C
A
 D
I S

E
R
R
A

CA
STE

LCI
ES

VIA

C
O
LA

B
R
IC

V
IA

CASTELCIES

VIA

LE     FOSSE

COLLIBERTVIA

CA
ST

EL
LI

CHIESA

Colmao

Colle Piumella

Colle Forabosco

Collalto

MUSONE

TORRENTE

M
or

ta

V
al

 A
cq

ua

Piumaella
Sorgente

Peron

Torrente

S
ch

en
er

T
or

re
nt

e

Torrente

CASTELCIES

FORNER

TASCHINON

LE MANDRE

FONTANE

ALTOCASONETTO

BARETTINA

SERRA

COL VOLPER

PATT

VAL DES

FARNEA

BOCCA DI

COSTALUNGA

K 3

K 4

K 1

K 6

K 7

K 3

K 4

186.7
189.3

186.3

187.2

204.3

203.4

191.8

195.5

197.6

194.1

202.9

210.1

190.9

212.3

202.1

201.9193.4

197.3

188.9

195.0

193.1

203.0

190.7

190.0
187.2

193.4

182.9

188.0

185.8

189.7

211.8206.2

204.2

185.2

187.9

189.1

190.1

188.4

182.1183.6

185.1

184.2

187.6

185.2

184.5

184.4

189.0

189.9

191.8

193.7

197.3

189.8

187.4

187.2

189.3

188.4

182.1

185.1

191.8

186.4

197.0

189.4

232.3

218.5

203.3

193.4

198.0

196.5

193.3

187.8

206.7

193.9

190.5

256.3
193.4

193.6

196.8

190.3
188.8

189.3

188.3

188.1

189.7

189.9

192.7

191.1

194.5

194.5

190.5

207.5

231.8256.5

190.8

194.9

193.5
193.9

191.7

191.8

187.4
191.1

222.5

190.9

195.4

196.7

275.7

210.6

274.1

255.6 223.1
205.3

200.5

238.3

304.2

226.4

227.2

215.2

218.8

214.3

210.9
204.4

203.1

207.9

203.5

200.7

202.7

199.6

198.2

197.6

201.3

196.4

198.2

196.3

278.5

178.7

228.3

229.1

227.9

230.0

251.9

211.9

203.7

206.2
246.3

272.2

187.6

201.5

185.2

195.2

184.1
181.3

197.5

256.6

266.0

236.9

183.8

175.1

192.5

176.1

175.9

175.1

174.6

183.8

192.4

180.4

192.4

192.5

185.6

221.0

229.5

212.6
221.0

257.0

245.6

235.1

229.3
203.2

225.5

259.6

267.1

259.4

288.6

296.1

268.9

282.4

183.6 190.4
193.4

189.1

180.9

188.2

189.3

188.2

187.6

173.3

188.8

190.2

178.4

187.5

188.3

188.4

175.9

187.6

185.2

189.5

184.1

188.5

181.8

189.3

177.7

188.3

188.1

189.4

185.5

183.6

188.5

182.0 180.1

188.1

191.7

184.9

182.5

180.8
181.0

186.5

187.6

188.0

186.9

188.3

190.9

261.7

185.3 197.2

193.8

199.5

197.6
218.7

212.4

140.4

157.3

137.8

141.3

163.2

233.5
217.1248.1

243.9

246.2

247.4

232.1

245.9

273.5

256.4

243.4

280.8
280.8

261.4

249.7

177.5

178.7

179.3

175.0

259.2

132.4

164.0

141.4

136.3

156.4

163.2

255.5

234.3

188.6

177.6

177.5

177.5

241.0

220.2

272.7

211.4

137.1

141.2

129.0

130.6

137.9

163.4

160.9

134.7

121.6

123.5

125.5

126.6

184.9

148.6

130.8

135.3

156.5

154.6

169.3

169.2

179.1

163.1
134.6

145.6

135.9

148.4136.1 164.9

171.5

170.9

171.5

127.2

141.1

121.8

142.9

163.0

161.6

128.6

131.1

157.2

155.8

124.3

141.4

139.8

176.6

215.1187.4

215.4

169.3

149.5
134.8

185.6

127.5

123.9

124.6136.7

146.7

133.7

131.8

130.0144.0

148.2

128.8

132.3

135.4

153.5

144.5

138.5

156.9

148.7

148.3

131.8

131.7

140.1

132.0

171.5

145.8

134.2
161.2

167.3

162.7

165.2

154.3 153.8

153.9

138.3

135.2

140.2 166.7

161.5
157.5

153.1

157.3

149.5

144.8

145.1

158.4

150.3

168.4

260.7

167.9

256.9

189.1

162.9

247.8

205.5

154.4

292.6

269.0263.9

256.1

276.1

347.1 267.9

202.6

232.4

204.0

225.5

206.3

226.4

226.4
182.4

184.7

195.4

246.0

252.7 270.4

245.6

239.7

236.0

203.9

194.1

188.7

180.5

173.8

171.9

171.7

170.7

167.2

164.8

161.2

159.4
206.0

219.0

208.1

203.9

225.6

181.6 168.4

184.2

173.6

182.3

153.6
178.9

162.2

201.7

190.1

179.8
186.8

157.0

201.5

200.7

218.1

250.8

251.7

223.1

289.5

255.3
261.8

226.0 217.1

171.9

187.7

198.9

272.1

274.4

291.1

267.0
217.5

250.4

279.1 250.8

249.8262.3

320.7

274.8

266.5

308.3

271.7

141.5

159.0

252.1

255.4

260.6

258.8

251.7

177.6

135.9

154.4

166.3

160.2

147.8

183.6

155.2

157.5

163.2

153.2

136.9

169.2

270.4

220.9

155.7

138.9

205.2

162.5

156.2

112.4

116.5

118.1

117.0

114.7

116.3

116.2

205.5

138.2

189.1

139.6
169.6

216.7

111.1

155.5150.9

110.1 114.2

111.8

119.9

238.9

243.1

261.1
265.0

133.6

131.8165.4

165.2

128.7

158.8

136.7

175.4

156.6

190.8

155.6

132.7

138.5

141.0

151.5

147.6

141.7

155.2

150.8
156.2

156.0

153.8

156.0

166.2

166.6

152.6 149.4

147.4

152.0

159.4

153.4

153.4
146.6

143.4

141.8

139.6

124.1

122.3

140.8

145.4

119.6

119.3

120.6 120.2

136.8

136.5

132.2

118.0

117.2

117.4

120.7

118.9

133.2

115.5

114.3

112.3

114.3

112.9

110.5

109.5

109.1

108.6

108.1

107.4

106.9

107.3

110.2

130.5
130.8

133.7
132.2

136.4

135.9 131.5

126.1
112.2

110.2

111.4

128.3

133.9
139.2

135.1

136.5

138.5
127.6

135.3

135.6138.8

139.2

140.5

138.5

138.6141.7

142.8
143.4

145.2

138.5

131.9

118.3

119.7

117.4

116.1

115.2
114.8

116.4

117.3

118.5

118.8

118.2

126.0
133.8

142.3

153.1

131.2

157.6

161.4

160.5

137.8
142.8

119.1

121.3

120.4

155.5

122.2

127.1

131.2

161.3

160.9

158.3

154.7

151.4

120.9

120.9

142.6

156.1

150.2

151.0

136.0

117.8

114.1

113.2

112.2

112.1

117.0

114.8

115.4

116.9

114.0111.8
111.9

110.6

114.0

116.4

128.1235.4

215.1

212.2

218.5

212.7

219.8

208.3

203.2

207.1

204.3

198.8

191.7

191.8

198.3

182.3

183.8

185.3

183.8

186.1

186.5

186.0

185.7

183.4 181.8

187.9

184.6

187.9

188.5
188.3

182.0

184.5

154.5
138.3

156.5

166.0
141.9

148.7

150.3

155.1

200.0152.7

185.5

146.7

187.2

189.5

161.1

217.1

185.4

197.2

203.0

136.0

207.5

204.3
202.3

223.6

211.3

122.9

198.9

402.8

283.0

204.7

249.7

248.0

180.5

175.1

176.3

180.7

367.3

195.4

180.7

499.1

136.4

135.2 130.1

134.1115.2

135.4

139.0

148.2

140.6 128.0
142.1

145.4

149.3

151.2

152.2

152.5
150.1

145.2

146.1152.0

146.0

142.6

142.2

146.6

115.8136.5

134.2

226.4

219.5

343.9

334.2

452.7

439.1

436.0

210.1

178.4

425.5

414.3

412.3

370.4

471.6

366.0

443.2

362.9

412.3

339.2
317.8

304.4

338.6

315.9

305.1

302.6

279.9

274.9

247.5

261.0

236.5

238.3

232.0

236.9

186.8

190.6
213.1

203.6

205.0

205.6

201.0

183.5

188.0

176.2

179.9

468.8

491.6

378.9

364.1

344.5

364.2

342.7

458.9

431.4414.7
434.5

274.3

223.2

225.9

272.9

242.7

231.5

193.9

242.1

185.6

184.1

181.1

224.5

223.1

182.6

225.2

193.9

214.0

213.1

185.5

190.8

218.3

225.8

223.1
207.5

232.4

227.6

213.9

244.3

238.4

304.1

389.1

393.7

274.2

257.4

348.3339.9

299.1

234.6

226.7

268.4

358.9

369.9

234.1

209.9

224.7

227.2

225.8

193.1

247.3

404.6

233.3

231.9

254.1

232.1

237.4

206.5

225.9

218.3

222.8

252.7

216.6

273.2

218.0

342.0

333.7

189.5

211.1
208.1

271.7

431.2

324.2

333.9

264.7262.9

244.0

237.9

219.8

207.8

189.7

191.2

186.7

191.1

192.5

127.8

184.0

179.0

181.0

256.6

193.5

207.7

366.5

453.2

349.7

173.7

140.9

133.5

176.5

170.9

362.4

402.2

236.6

256.8

288.7

295.9

261.8

172.6

125.0

129.4

169.2

163.9

164.6

160.1

164.5

132.3

161.1

166.5

163.8

127.2

163.4

163.9

162.6

163.3

167.0

153.4

153.4

131.1

168.6

149.7

157.6

151.5

149.3

156.2
165.4

127.9

129.8

133.5

167.0169.6
173.3

132.5

154.9

152.1

144.2

159.8

147.2

130.1

131.7

135.2

138.1

127.7

163.2

135.3

133.1

127.2

126.3
451.6

298.3

282.7

393.0

272.6

141.3

129.3

205.6

275.7

231.1

155.3

129.3

124.5

120.6

119.4

127.3

121.6

123.2

126.1
159.2

122.1

123.0

127.7

145.8

124.5

163.9

127.1 132.9

167.6

128.6

118.5

210.0

254.3

255.4

176.1

142.9

166.9

170.7

157.8

177.4

169.7

170.5

168.9

171.5

166.9

167.5

169.5

164.6

180.7

168.7

169.9

166.9

166.3
168.0

168.7

169.6

164.7

189.4

227.4

171.7

164.9

169.7

171.7

167.8

171.0

172.5

203.9

222.2

216.9221.9

210.7

210.2

210.7

213.2

192.6

210.8

208.4

212.3

179.1

185.1

211.3

210.7

209.0

215.2

211.5

212.5

212.6

189.1

202.5

200.8

200.7

250.4

238.4

242.1

207.5

205.8

203.6

201.2

202.3

265.3 205.7

239.3

232.2

232.3

206.9

183.3167.7

196.5
197.5

212.6

237.3

175.6

198.7

176.1

149.1
163.3

193.4

177.3

162.1

132.1

161.5

158.3

183.9

157.7

161.5

157.4

157.9

163.3

159.1

162.6

161.6

163.9

162.9

158.1

156.0

153.7

151.0

152.9

179.9

164.6

158.2

163.4

191.1

168.3

205.1

192.8

298.5

224.3

226.7

209.7

182.9

185.2

151.0

140.1

146.2

142.7 149.7

136.6

139.3

138.9

141.7

136.9

136.0

142.2

136.8

136.4

137.9

133.2

128.9

132.5

132.2

130.6

133.9

134.4

133.9

130.7

126.9

415.4

429.4

420.9

410.2

394.4394.8

421.8

412.4
389.7

380.0

358.0

376.4

373.9

369.8

386.7

385.8

364.7

358.7

351.2

318.7

361.0

305.1

349.0

334.0

336.9

338.4

329.1

328.5

330.3

296.1 352.4

314.6

317.3

323.0

323.8

319.7

313.3

316.2

303.5

304.5
306.0

329.6

297.3

299.9

311.3

292.3
298.3

314.4

297.5

287.1

269.6

293.8

297.6

327.0

253.3

283.6

286.0

288.9

285.6

277.3

279.7

282.7

273.5264.5

265.4

268.5

177.7

175.2
204.0

144.1

170.4

218.8

207.3

170.5

248.9

211.5

255.3

267.8

198.5

260.4

260.1

254.2

263.5

259.6

248.7

265.3

262.4

259.5

257.3

261.6

128.3

133.4

261.9

172.7

244.4

250.6

207.3

126.1

243.2

231.8

269.7

231.2

221.0

195.1

237.9

266.7

182.1

223.9

224.3

205.7

172.8

212.4

203.0

204.2

188.7

219.9

228.7

216.7

173.3

227.7

225.1

218.9

188.5

217.4

205.2

219.5

220.4

216.4

216.6

218.0

219.9

219.5

233.3

194.2

196.1

274.4

247.2

263.3

240.3

144.0

157.9

160.1

144.5

172.5

182.0

201.3193.4

151.1

160.7

193.9

188.5

227.7

183.8

182.9191.3

165.9

156.5

170.2160.6

155.5

164.7

143.2

176.6

249.3
189.0

156.8

153.3

189.3

189.9

153.4

201.9 196.7

195.4

256.2

239.1
232.9

155.5

166.6

227.5

212.3

235.1

203.2

217.3

195.9

205.5

199.7

232.8

215.9

243.6

263.8

198.7

194.8

198.7

204.9

219.0

218.4

199.6

202.7

199.3
205.9

196.7

210.3

188.0

190.1

222.3

207.5

191.6

223.1

193.7

199.6

206.7

192.3

194.7

197.0
174.5

254.4

253.9

230.7
214.9

218.2

222.9

283.2

241.6

182.6

199.2

241.4

199.1

178.9

179.0

174.7

175.3

178.3

196.9
195.7

137.7

191.8

175.5

170.5

167.9

179.7

172.3

178.5

156.3

140.3

166.7

169.9

206.0

168.1

177.1

172.9

170.0

178.9

192.4

146.8

190.7

154.5

187.2

188.1 152.7

177.8

193.1

198.7186.5

209.1
170.3

191.2

190.6 189.5

191.9

187.4

187.1

189.1

192.6

187.8

185.1
180.3

362.2

365.5

357.7

350.4

186.3

188.5

183.5

186.1

191.8

248.9

189.3
205.9

164.8

186.1

179.8

144.2

185.0

156.8

182.9

202.5

156.2

197.3

196.3

212.0

181.6

180.8

263.1

188.9

169.9

180.7

183.1

183.0

179.4

185.4

166.5

184.5

172.0

162.4

153.9

126.6

139.5

129.9

126.9

177.4

130.2

176.1

177.7

132.5

168.5

147.4 156.7

181.6

148.4

163.8

150.1

161.5

178.4

162.0

155.2

173.7

175.2

172.5

177.4

178.2

190.7

202.3

247.3

238.1

184.9

256.0

232.6

251.8

192.1

174.8

173.6

178.9

243.7

212.8

174.4

372.5

283.8

319.5

327.5

313.9

196.8

227.3

218.2

263.0

240.4 234.7

251.5

200.1

233.9

200.5

304.6 313.5

291.8

333.8

289.3

285.8

166.7

204.5

266.9

141.4

286.3

260.7

271.5

148.1

262.0

258.1

253.9

252.5

254.4

258.0

248.8

226.3

190.3

233.5

250.4
265.2

246.9

247.7

268.1

236.5

245.4

226.9

246.5

242.8

238.7

225.8
241.5

244.3

256.5

222.7

232.7

241.9

283.2

235.8

231.2

185.6

203.1

161.6

195.5

199.3

282.9

297.3

295.2

241.3

247.6

269.7

285.2

175.6

220.5
208.7

219.1

224.7

263.1

261.1

225.4

200.4

218.1

219.6

228.9

258.9

171.0

202.5

TAC

I
B

L
A

B

'A
C

AIRESIM
LAV

I
L

L
A

V
E

L

Z
Z

A
G

R
O

G
I

E
D

L
A

V

A
N

O
B

A
T

SO

ETAF

L
L

O
C

I
D

L
A

V

I
L

LAV
EL

V

I
L

L
A

EL

A
T

EVI
R

E
L

L
A

ILETSAC

ES

ITARFIEDETNO

L
L

O
C

275

200

250
250

225

200

225

250

275

250

225

175 175

20
022

5

25
0

225

200

250

175

200

150

175

200200

17 5

150

175
200

250

300
350

300
300

325

300

200

225

22
5

25
0

250

175

15
0

175

150

225

200

150

175

17
5

200

175

25
0

250

150

175

200

225

300

32
5

450

150 15
0

200

175

150

15
0

150

15 0

15
0

175

225

15
0

150

20
0

225

200

175

250

200

275

400
375

350

300

275

250

200

25
0

20
0

22
5

20
0

125

150
150150

125

15
0

175

15 0

125

200

225

27
5

250

01

01

01

03

03
02

03
03

03

03

03

01

03 03 03

03

03

03

01

01

03

03

03

03

03

0303

03

03
03

0303

0303

01

03

02

03
03

03

03

03

01

02

03

03

01

03 01

03

01

01

03

03

03

03

02

03

03

legenda
MONF1004 - h:\clie\Monf1004\produzione\geomedia\progetti\.02_Progetto\Tav_03_fragilità.gws - Ed. 01 ldg\ldg - MONF1004 - h:\clie\Monf1004\plot\consegna_2011_04_13\Elab_19_fragilità.plt - Ed. 01 ldg\ldg

Limite amministrativo Monfumo

COMPATIBILITÀ SISMICA E GEOLOGICA

PA
T 
20
13

C
O
M
U
N
E 
D
I M

O
N
FU
M
O

3
Elaborato 19
scala 1:10 000

TAV.

Pi
an
o 
A
ss
et
to
 d
el
 T
er
rit
or
io

TA
VO

LA
 D
EL
LE
 F
R
A
G
IL
IT
À

Il 
Si
nd
ac
o

Il 
Se
gr
et
ar
io

A
do
zi
on
e

A
pp
ro
va
zi
on
e

Li
vi
o 
S
ar
to
r,
 g
eo
lo
go
 -
 T
ec
no
am

bi
en
te

G
in
o 
B
ol
zo
ne
llo
, a
gr
on
om

o 
- 
G
re
en
pl
an
 E
ng
in
ee
rin
g

M
au
ro
 D
'A
m
br
os
o,
 fo
re
st
al
e 
- 
G
re
en
pl
an
 E
ng
in
ee
rin
g

E
ro
s 
C
av
al
lin
, I
ng
eg
ne
re
 -
 T
ec
no
ha
bi
ta
t

C
on
tr
ib
ut
i s
pe
ci
al
is
tic
i

R
ed
at
to

V
er
ifi
ca
to

G
us
ta
vo
 B
ol
zo
ne
llo
, a
rc
hi
te
tto
 -
 O
dA

I

Lo
re
na
 B
ol
zo
ne
llo
, a
rc
hi
te
tto
 -
 O
dA

I
R
af
fa
el
e 
G
er
om

et
ta
, u
rb
an
is
ta
 -
 V
en
et
op
ro
ge
tti

Li
sa
 D
e 
G
as
pe
r,
 u
rb
an
is
ta
 -
 V
en
et
op
ro
ge
tti

C
op
ro
ge
tti
st
i

Pr
og
et
tis
ta

Area idonea a condizione (PEN-02 - sub 1)

Area non idonea (PEN-03)

Art. 29

Art. 29

AREE A DISSESTO IDROGEOLOGICO

Area di frana (FRA)

Area soggetta ad erosione (ERS)

Area  soggetta a sprofondamento carsico (CAR)

Area  con possibili cavità causate dall'attività mi neraria

Area idonea a condizione (PEN-02 - sub 2)Art. 29

Area idonea a condizione (PEN-02 - sub 3)Art. 29

1

2

3

Art. 30

Art. 30

Art. 30

Art. 30

AREE SOGGETTE A VULNERABILITÀ DELL'ACQUIFERO

Vulnerabilità elevataArt. 31

Vulnerabilità altaArt. 31

Vulnerabilità mediaArt. 31

Vulnerabilità nullaArt. 31

Art. 29

Art. 29

* Aree stabili suscettibili di amplificazione sismi ca

* Aree suscettibili di instabilità

* Per maggior dettaglio si veda allegato cartografi co alla compatibilità sismica

Area a moderato rischio idraulico (P0 da PTCP)Art. 30


